fuiturē libertatē autē nō verā sed appetē. Cū enī homo  
 sit id qd est sūm rōneū tūc homo vere est fūus qn ab aliq  
 extremo abducit ab eo qd est rōnis. Sz qd aliq freno rō  
 mis nō cobibeat a seqla cōcupisē est libertas p̄tuz ad op̄i  
 nione illi? qd summu bonū putat cōcupisē seq̄. Deinde  
 cōdicit. Quē ergo fructū rc. oñdit effectū peti. Et vnu q  
 dem effectū excludit. s. effectū fructuoso cū dicit. Quē er  
 go fructū. s. cū peccabat in illis. s. petis Tūr em̄ instru  
 osa peti oga qd nō adiuuāt homē ad beatitudinē p̄sequē  
 dā. ysa. 59. Oga eoz oga inutilia. Mich. 2°. Ac q cogi  
 taris inutile t opamini malū in cubilib⁹ vr̄is. Altruit au  
 tem effectū p̄fusibile dicēs. In qb⁹ s. petis. l. de qb⁹ nōc  
 sez in statu p̄nle erubescit p̄p̄ eoz turpitudinez. Jē. 31.  
 Post qd isti mīhi p̄cūlī fēmū mēū p̄fusione t erubui  
 ysa. p̄mo Erubescit sup̄ ortis. s. voluntatis qd elegerat  
 rc. Deinde cū dicit. Nā finis rc. p̄olt finē peti dicēs. Nā  
 finis illoz. s. petoꝝ mors est. Que qdēz t si nō sit finis o  
 peratīs peti qd peccādo nō intēdit mortē incurrere. est  
 tñ finis ipoꝝ petoꝝ qd nata sunt mortē inducere t tempora  
 lem qd cū aia a se deū separat dignū est vt ab ea corp⁹ suum  
 sepeſ. Et eternā. qd cū aliqui vult separari a deo ppter cōcū  
 p̄scētiā peti dignū ē vt ab eo etnāl sepeſ qd est mors et  
 na. s. p̄mo. Nā uita agit digni sūt more. Deinde cū  
 dicit. Nāc vero rc. oñdit qditatē status iustitiae. Et p̄mo  
 ponit p̄ditionē stat⁹ iustitiae. 2° effectū ibi. Habet fructū  
 v̄m rc. 5° ponit finē ibi. Finē vero rc. Circa p̄mū p̄side  
 randū est qd sicut quādo aliqz a peto inclinat ad malū est  
 liber a iustitiae ita cū aliqz ex hitu iustitiae t grē inclinat  
 ad bonū est liber a peto vt. s. ab eo nō supetur v̄sq ad cō  
 sensū. Unde dicit. Nāc vero. s. in statu iustitiae liberati  
 a peto. Jo. 8. Si fili⁹ vos liberauerit veri liberi erit. Si  
 militi⁹ ecōtra sicut in statu peti est aliqz fūus peti cui obe  
 dit. ita in statu iustitiae est aliqz fūus dei volitarii obedi  
 ens scđm illud. ps. Seruite dño in leticia. Et hoc est qd  
 subdit. Seruit autē facti deo. ps. O dñe qd ego fū tu⁹ rc.  
 Hec autē vera est libertas t optia fūit⁹. qd p̄ iustitiae hō in  
 clina ad id qd nūenit p̄p̄t⁹ qd est p̄p̄t⁹ hōis t auerit ab  
 eo qd nūenit cōcupisē qd est maxime bestiale. Deinde cū  
 dicit. Hētis fructū rc. ponit effectū iustitiae dicēs. Habet  
 fructū v̄m in sāctificatione. i. ipa sāctificatio hoc est ex  
 ecutione sc̄itatis p̄ bona oga est fruct⁹ v̄ in q̄tum. s. hoc sp̄  
 ritualit t sc̄e vos delectat. Ecc. 9. Flores mei fruct⁹ rc.  
 Gal. 5. Fruct⁹ sp̄us est gaudiū pax rc. Lōsequēter ponit  
 finē dicēs. Finē vero hētis vitā eternā. Que quidē est fi  
 nis t ipoꝝ lustroꝝ qd ppter vitā eternā habedaz oga organ⁹  
 Mat. 6. p̄mū qdite regnū dei rc. Et etiā ipoꝝ oper qd  
 cū ex obediā dei fūat t ad dei imitationē vitā eternā mere  
 tur. Jo. 10. Ques mee voce meā audiūt t sequitur me et  
 vitā eternā do eis. Deinde cū dicit. Stipēdia enī peti.  
 rc. manifestat qd dixerat de finib⁹ malor⁹ t bonor⁹. Et p̄  
 mo q̄tum ad mala dicit. Dicēt⁹ est qd finis petoꝝ ē mors  
 Stipēdia enī peti sunt mors. Dicēt⁹ autē stipēdia mer  
 cedes militū a stipe pendēda. i. p̄dēranda qd peccula di  
 stribuēda militib⁹ p̄dērabaſ. Qd ergo petores petoꝝ mil  
 litat mēbra sua exhibētes arma petoꝝ vt. s. dicēt⁹ est mors  
 dicēt⁹ esse stipēdiū peti. i. retributio quā retribuit sibi fūē  
 tibus. Et ex hoc manifestū est qd mors sit finis petoꝝ non  
 quā peccates q̄runt sz qd eis retribuit. ps. Ignis sulphur  
 sp̄us p̄cellaz ys calcis eoz. Quātū vero ad bona dicit.  
 Brā dei vita eterna. Qd enī dixerat iustos hōes h̄ē v̄s  
 tam eternā quā certū est nō posse hētis nisi p̄ grāz ideo h̄ō  
 ipm qd bona opamur t qd op⁹ n̄m est dignū vita eterna.  
 est a grā dei. Unū t in ps. dicit. Sām̄t gloriā dabit dñs  
 Sic ligit oga n̄a si p̄siderarent in sui natura t scđm qd p̄  
 cedūt ex libero arbitrio hōis nō merent ex cōdigno vitaz  
 eternā sz solū fm qd pcedūt ex grā sp̄usci. Unū dicit. Jo.